проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________                                                                                            №_________

О внесении изменений
в отдельные постановления
Кабинета Министров
Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок информационного обмена между организациями - участниками системы предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и ежемесячных денежных выплат, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.01.2005 № 20 «Об информационном взаимодействии в системе предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и ежемесячных денежных выплат» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.05.2005 № 245, от 17.11.2005 № 539, от 16.11.2006
№ 547, от 05.02.2007 № 33, от 28.03.2007 № 113, от 13.07.2007 № 295, от 31.01.2008 № 48, от 12.03.2008 № 157, от 29.05.2008 № 344, от 04.02.2009 № 64, от 21.09.2009 № 654, от 12.03.2013 № 157, от 21.10.2013 № 781, от 03.07.2015 № 483, от 22.08.2015 № 612, от 30.12.2015 № 132№ 1033, от 09.03.2016 , от 13.05.2016
№ 306, от 07.07.2016 № 462, от 26.12.2016 № 998
, от 07.08.2017 № 562, от 13.03.2019 № 181, от 13.06.2019 № 490, от 02.09.2019 № 749, от 20.12.2019
№ 1173, от 15.02.2021 № 80, от 30.12.2021 № 1354, от 23.02.2023 № 176), изменение,
заменив в пункте 1 слова «министерств, ведомств» словами «республиканских органов исполнительной власти».

2. Внести в Регламент информационного обмена между организациями, участвующими в формировании общегосударственной базы данных «Ветераны», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.11.2005 № 550 «Об информационном взаимодействии организаций, участвующих в формировании общегосударственной базы данных «Ветераны» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.08.2007 № 415, от 30.09.2013 № 701, от 10.05.2023 № 581), изменение,
 заменив в пункте 1 слова «министерств, ведомств» словами «республиканских органов исполнительной власти».
Премьер-министр

Республики Татарстан

А.В. Песошин